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JACEK's
GASTRONOMIE
J - Lieferservice -
JACEK ,,
Restaurant ;
Catering A_ﬁ
Lieferservice —
v unsere Liefergebiete:
e Ab 15,00€ Bestellwert: |
Griinwettersbach-Bergwald- @ <

Hohenwettersbach-Palmbach

— ' e Ab 20,00€ Bestellwert:
Stupferich-Wolfartsweier-

Busenbach-Reichenbach

0721/ 45 744

unsere Lieferzeiten:
Im Rodel 7

Montag: Ruhetag
76228 Karlsruhe

) Dienstag: Ruhetag
-Grilnwettersbach-

Mittwoch-Samstag: 16.00-21.30Uhr

Sonntag: 12.00-15.00Uhr
www.jaceks-gastronomie.de

OF0 . 17.00-21.30Uhr
E&ﬁ*_ .



http://www.jaceks-gastronomie.de/
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JACEKS Salate

Restaurant
Catering
Lieferservice

Frische Salate

Kleiner Salat (Beilagen Salat) 6,90€
Tomaten mit Mozzarella © dazu Baguette # 12,90€
GrofRer bunter Gemischter Salat 11,90€
GrofRer bunter Mediterraner Salat 14,90€

(Gemischter Salat mit Thunfisch P, Ei, Oliven?, Zwiebeln, Gurken und Tomaten)

Italienischer Salat 14,90€
(Gemischter Salat mit Schinken®56, Kase®, Tomaten, Ei und Zwiebeln)

Salat nach ,,Art des Hauses* 15,90€
(Gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Zwiebeln und Putenstreifen)

Insalata Pescatora 16,90€
(Gemischter Salat mit gebratenem Lachs P, Zwiebeln und Champignons)

Bergdorfer Salat 16,90€
(Gemischter Salat mit gebratenen Rindfleischstreifen, Zwiebeln, Champignons und
Balsamico-Essig)

extra Portion Salatsofde 3,00€




JACEKSs

Restaurant
Catering
Lieferservice

Badisch

9. Hausgemachte Kasespatzle ©
(mit Salatgarnitur)

10. Maultaschen # in Eihulle
(mit Salatgarnitur)

11. Wurstsalat
(mit Brot) A

12. Wurstsalat
(mit Pommes)

13. StraBburger Wurstsalat
(mit Brot) A

14. StraBburger Wurstsalat
(mit Pommes)

16,90€

15,90€

10,90€

12,90€

12,90€

13,90€

Deklaration: 1. Farbstoff- 2. Geschwarzt- 3. Konservierungsstoffe- 4. Beta Carotin-
5. Stabilisator- 6. Antioxidationsmittel- 9. Phenyalaninquelle — 10. Coffein 13. aus Kuhmilch

45% Fett in Salzlage Schninken = Hinterschinken.

Allergene: A. Glutenhaltiges Getreide- B. Krebstiere- C. Eier- D. Fisch- F. Soja-
G. Milch- M. Weichtiere- J. Senf-




15.
16.

17.

18.

19.
20.

21.
22.

23.

Fleisch

Restaurant
Catering
Lieferservice

Fleischspezialititen

Schnitzel Wiener Art /vom Schein (Paniert A ©)

Jagerschnitzel
(Natur, mit ChampignonrahmsoRe ©)

Tiroler Schnitzel
(Paniert A€, mit Champignonrahmsofe und Kase € Giberbacken)

Balkan Schnitzel

(Natur, mit Champignons, Tomaten, Paprika, Peperoni in
Tomatensol3e)

Zwiebelschnitzel (Natur, mit Zwiebelsol3e)

Hawaii Schnitzel
(Natur, mit Ananas und Kase® iberbacken)

Bismarck Schnitzel (Natur mit Spiegel - Ei)
Putenschnitzel (Natur)

Putenschnitzel Dijon (Natur, mit Dijonsenf- SoRe ©: )

inkl. Beilage zur Auswabhl:

Pommes Frites * Spatzle® ¢ Kroketten”

16,90€
18,90€

19,90€

18,90€

18,90€
18,90€

18,90€
18,90€
18,90€




JACEKS

Restaurant
Catering
Lieferservice

Pizza Q 30cm | § 50cm

30. Pizzabrot 6,90€
(mit Tomaten und Gewdirzen)

31. Pizzabrot weil 7,50€
(mit Olivenol, Rosmarin und Gorgonzolakase®)

32. Pizza Margherita 9,90€ | 21,90€
(mit Tomaten und Kase®)

33. Pizza Funghi 10,90€ | 23,90€
(Tomaten, K&se® und Champignons)

34. Pizza Salami 10,90€ | 23,90€
(Tomaten, Kase®, Salami'-®)

35. Pizza Prosciutto oee | e
(Tomaten, Kase®, Schinken®®¢)

36. Pizza Romana 11,90€ | 24,90€
(Tomaten, Kase®, Schinken®*>¢ und Champignons)

37. Pizza Capricciossa 12,90€ | 25,90€
(Tomaten, Kase®, Schinken®>8, Salami-*® und Champignons)

38. Pizza Reale 13,90€ | 26,90€
(Tomaten, Kase®, Schinken 3*¢, Salami 3¢ und
Champignons, Paprika und Spiegelei)

39. Pizza Vulkano (scharf) 13,90€ | 26,90€
(Tomaten, Kéase®, Schinken 356, Salami ¢ und
Champignons, Paprika, Peperoni, Oliven 2, Knoblauch)




JACEKS

Restaurant
Catering
Lieferservice

Pizza Q30cm
40. Pizza Calzone 13,90€
(gefllter Pizzateig mit Tomaten, Kase ¢, Schinken®56, Salami**®und
Champignons)
41. Pizza Paesana 13,90€
(Tomaten, Kase ¢, Schinken > und Champignons, Spinat und
Knoblauch)
411. Pizza Casalinga 14,90€

(Tomaten, Kése €, Thunfisch , Shrimps B und Pfifferlinge)

42. Pizza Tonno 14,90€
(Tomaten, Kase €, Thunfisch P und Zwiebeln)

43. Pizza ASC 13,90€
(Tomaten, Kéase €, Schinken *>%, Champignons, Artischocken® und Oliven?)

44. Pizza Vegetaria 13,90€
(Tomaten, Kase® und Saisongemiise)

45. Pizza Hawaii 12,90€
(Tomaten, Kase®, Schinken®*%, Ananas)

46. Pizza Marinara 15,90€
(Tomaten, Kase €, Meeresfriichten &M, Knoblauch)

47. Pizza 4 Formaggi 14,50€
(Tomaten und 4 versch. Kasesorten ©)

48. Pizza Contadina 13,90€
(Tomaten, Kase®, Salami*3®, Broccoli und Schafskase®)

Q50cm

26,50€

27,90€
26,90€
26,90€
26,90€
24,90€
27,90€
26,90€

25,90€




JACEKS)

Restaurant
Catering
| ieferservice

Pizza N30cm | Q50cm
49. Pizza Bolognia 13,90€ 25,90€

(Tomaten, Kése®, HackfleischsoRe, Champignons, Zwiebeln)

490. Pizza Delicia 14,90€ 27,90€
(Tomaten, Kase®, Salami (scharf)*3®¢, SchrimpsB, Zwiebeln und
Knoblauch)

491. Flammkuchen Classico 13,90€ 26,90€
(Creme fraiche ©, Kase €, Speck *#, Zwiebeln und
Knoblauch)

492. Pizza Bufala 14,90€ 27,90€

(scharfe Salami %%, Mozzarella ¢, gegrillte Auberginen, Basilikum)
‘ Extra SoRe: Knoblauch-SoRe, Cocktail-Sol3e je 3,00€
Neuy'v Pueblo-Sol3e (scharf)

Extra Zutaten:

» Zwiebeln, Knoblauch, Spinat, Ei, Peperoni 1,50€ 3,00€
Oliven 2, Ananas, Champignons, Paprika

» Mozzarella ¢, Sardellen P, Artischocken, Salami!36 2,00€ 4,00€
Vorderschinken3>6, Kase®

* ThunfischP, LachsP, Shrimps8, scharfe Salami'3:6 3,00€ | 5,00€




Restaurant
Catering
Lieferservice

Pasta

50. Tagliatelle al Salmone
(Bandnudeln mit LachsP an einer RieslingsoRe )

51. Pasta allo Chef
(Bandnudeln mit Rindfleischstreifen und ChampignonrahmsoR3e)

52. Wellness Pasta
(Gnocchi mit Spinat und Gorgonzolasofie ©)

53. Spaghetti Aglio Olio
(mit Shrimps & in Olivendl-KnoblauchsoRe)

54. Spaghetti Bolognese
(mit HackfleischsoRe und Parmesankéase ©)

55. Spaghetti Diabolo (scharf)
(mit TomatensoRe, Knoblauch, Peperoni, Basilikum und Parmesan €)

56. Spaghetti ai Frutti di Mare
(mit Meeresfrichten & ™ in Tomaten-KnoblauchsoRe)

57. Tortellini alla Panna
(mit Schinken *5¢, SahnesoRe ¢ und Parmesan)

59. Hausgemachte Tortelloni

(gefiillt mit Schweinefiletspitzen in Champignons-RahmsoRe ©, Triiffeldl
und Parmesan)

60. Rigatoni Bolognese
(mit Hackfleisch, TomatensoRRe und Parmesan)

61. Rigatoni ai Quattro Formaggi
(mit 4 verschiedenen Kasesorten©®)

16,90€

16,90€

15,90€

14,90€

12,50€

12,50€

16,90€

13,90€

15,90€

12,50€

14,50€




JACEKS

Restaurant
Catering
Lieferservice

62. Rigatoni della Nonna 14,90€
(mit Auberginen, Balkankéase 2, Basilikum, Knoblauch in TomatensoRe)

63. Rigatoni Broccoli 13,90€
(mit Broccoli, Knoblauch in Tomatensahnesof3e)

64. Rigatoni Pergola 14,90€
(mit scharfe Salami 3¢, Shrimps B, Radiccio, Knoblauch in TomatensoRRe)

65. Spaghetti Carbonara 13,90€
(mit Speck *8 Ei, SahnesoRe®, Parmesan, Kase®)

Bosioicy -

Catering
Lieferservice

58. Tortellini della Casa 14,90€
(mit Champignons, Knoblauch, Vorderschinken®%8 in Hackfleischsof3e und
Kase® (iberbacken)

580. Lasagnie al Forno 14,90€
(Nudelblatter in Hackfleisch-BéchamelsoRe © mit Kase® iiberbacken)

581. Rigatoni Contadina 14,90€
(mit Vorderschinken®%8, Erbsen in HackfleischsoRe mit Kase® tiberbacken)

70. Spaghetti in TomatensolR3e & 10,90€

71. Spaghetti Bolognese (mit Hackfleischsolze) 10,90€
72. Tortellini ,,Pinocchio® (mit Schinken **¢- SahnesoRe ©) 10,90€

73. Piraten Schnitzel (mit Pommes und Ketchup) 15,90€




80.
81.
82.

84.
85.
86.
87.

88.
89.

90.

91.

JACEKS

Restaurant
Catering
Lieferservice

Alkoholfreie Getranke:

Coca-Cola 11°
Fanta 14
Mineralwasser (Schwarzwald Sprudel Exclusiv)

Bier Hatz-Moninger:

Hatz Pils

Kristalweizen

SV

HATZ-Moninger

BRAUNHAUS GMBH

Dunkelweizen
Alkoholfrei /Bleifrei
WeiBweine:

Pinot Grigio (trocken)
Grauer Burgunder (trocken, Weingarten)
Rotweine:

Spéatburgunder (trocken, Weingarten)

Chianti (trocken)

[ Dessert auf Anfrage ]

FI. 1,0 3,90€
FI. 1,0 3,90€
FI.0,71  4,50€
FI. 0,331 3,90€
FI. 0,51 4,50€
FI.0,51 4,50€
FI. 0,331 3,90€
FI. 0,71 18,90€
FI. 1,01 18,90€
FI. 1,01 18,90€
FI. 0,751 18,90€



https://www.google.com/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.wirtshausfreunde.de%2Fbrauereien%2Ftag%2Fbundesland%2Fbw%2F%3Forder%3Drjr_gruendungsjahr&psig=AOvVaw3GC62LneooZLbgHJzBE3zX&ust=1590793955234000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCLCTucvX1-kCFQAAAAAdAAAAABAE

JACEKSs Burger:

15,90€
Burger Brotchen, 200 Rindfleisch, saure Gurken, Tomaten, Zwiebeln,
Cocktailsauce, dazu Pommes und Krautsalat.

16,90€
Burger Brotchen, 200g Rindfleisch, Cheddar Kase, saure Gurken,
Tomaten, Zwiebeln, Cocktailsauce, dazu Pommes und Krautsalat.

17,90€
Burger Brotchen, 200g Rindfleisch, Cheddar Kase, saure Gurken,
Tomaten, Rostzwiebeln, Triiffel, BBQ-Sofde, dazu Pommes und
Krautsalat

Wiinschen Sie ein Catering, wir
beraten Sie sehr gerne.
Rufen Sie uns an.: 0721/ 45 744

K_W




Hochwertiges Olivenol aus
Sizilien (kaltgepresst)

Extra Vergine di Oliva 100%
16,90€ /0,51

info: www.jaceks-gastronomie.de
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" JACEK

e Restaurant
Catering

JACEK’s Gastronomie Lieferservice

Im Rodel 7, 76 228 Karlsruhe

www.jaceks-gastronomie.de 072 ]_/ 45 744

jaceks.gastronomie@gmail.com

Preise gelten bis Ende Dezember 2025



http://www.jaceks-gastronomie.de/

